Sous réserve de modification  - voir les données actualisées sous www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
Microfil-EX
Classe de filtration E11
Filtres en panneau
Cadre aluminium
Joint PU
Rendement 20240403
Page 10_12_3
Code pour la désignation
MF13-610-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX
MF Type de filtre
13 Classe de filtration
610x610x68 Dimensions
AL Matériau du cadre
DE Disposition du joint
PU Matière du joint
GB Disposition des grilles de protection
V2A Matière des grilles de protection
EX Exécution Atex
Vos avantagesPropriétés du produit
Attention: lors du montage du filtre dans un
système de fixation avec rainure de
contrôle, il faut prévoir un joint plat. A
spécifier absolument à la commande.
Numéro
d'article
Désignation Dimensions
L x H x P
Débit d'air /
Perte de charge init.
Surface
filtrante
Prix
unitaire
mm m³/h / Pa m² CHF
Profondeur: 68
226547 MF13-305-305-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 68 140 / 100 2.1 288.00
226548 MF13-305-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 68 290 / 100 4.5 375.00
226549 MF13-457-457-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 68 330 / 100 5.1 434.00
226550 MF13-557-557-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 68 500 / 100 7.8 452.00
226551 MF13-610-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 68 600 / 100 9.4 530.00
226552 MF13-915-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 68 920 / 100 14.3 675.00
226553 MF13-1220-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 68 1240 / 100 19.3 787.00
226554 MF13-1220-915-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 68 1880 / 100 29.4 1'179.00
Profondeur: 75
226558 MF13-305-305-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 75 140 / 100 2.1 302.00
226559 MF13-305-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 75 290 / 100 4.5 409.00
226560 MF13-457-457-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 75 330 / 100 5.1 458.00
226561 MF13-557-557-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 75 500 / 100 7.8 476.00
226562 MF13-610-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 75 600 / 100 9.4 557.00
226563 MF13-915-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 75 920 / 100 14.3 710.00
226564 MF13-1220-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 75 1240 / 100 19.3 827.00
226565 MF13-1220-915-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 75 1880 / 100 29.4 1'239.00
Profondeur: 90
226567 MF13-305-305-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 90 140 / 75 3 346.00
226568 MF13-305-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 90 290 / 75 6.4 465.00
226569 MF13-457-457-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 90 330 / 75 7.3 465.00
226570 MF13-557-557-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 90 500 / 75 11.2 558.00
226571 MF13-610-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 90 600 / 75 13.5 652.00
226572 MF13-915-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 90 920 / 75 20.6 832.00
226573 MF13-1220-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 90 1240 / 75 27.7 956.00
226574 MF13-1220-915-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 90 1880 / 75 42.4 1'435.00
Livrables également avec les exécutions et dimensions selon vos besoins.
Filtres absolus pour hautes exigences–
Grande surface de filtration–
Média en microfibres de verre
finement plissé
–
Cadre en alu très stable–
Grille de protection sur les 2 faces–
Joint en mousse PU continu sur une face–
Résistance à la température: 80°C–
Convient pour les zones 1/21 et 2/22–
Basses pertes de charge initiales–
Longues durées de vie–
Montage simple et sûr au moyen des
grilles de protection
–
Emballage individuel stable–
Testé selon EN1822–
Produit de qualité de fabrication suisse–
Livrables selon demande et spécifications
du client
–